
NO PEST ŻEL NA KARALUCHY I PRUSAKI 10 G
4Roach Gel to preparat biobójczy w formie gotowego do użycia żelu
przeznaczony do zwalczania karaluchów i prusaków w 
pomieszczeniach. Środek na karaluchy do powszechnego stosowania.

Dzięki silnemu wabikowi użytemu w preparacie jakim jest masło orzechowe i łatwo przyswajalne węglowodany
proste, karaluchy nie mogą się oprzeć trutce. Przyciągane silnym aromatem przynęty karaczan wybierze trutkę NO
PEST nawet jeśli wokoło będzie miał pod dostatkiem naturalnego pożywienia.
Dlatego żel na prusaki jest dużo bardziej skuteczny w zwalczaniu tych owadów niż pułapki lepowe. Preparat
charakteryzuje się wysoką śmiertelność w ciągu 4 godzin od zastosowania.
Trucizna na karaluchy NO PEST posiada w składzie jedną z najbardziej skutecznych substancji czynnych do
zwalczania owadów - cypermetrynę. Pozbądź się karaluchów z całego domu już w ciągu 3 dni od zastosowania!
Trutka jest niesamowicie wydajna - 10g pozwala zabezpieczyć aż 100m² powierzchni!
 

Zastosowanie
Produkt przeznaczony do zwalczania szkodników w miejscach takich jak: domy, mieszkania, budynki
użyteczności publicznej, lokale handlowe i gastronomiczne, puste magazyny oraz puste pomieszczenia produkcyjne
i przemysłowe, puste piwnice.
Żel na prusaki działa pokarmowo. Trutka na karaluchy NO PEST nie działa tylko na pojedynczego osobnika! Po
spożyciu trutki na karaluchy, insekt powracając do gniazda przenosi trutkę na inne owady. Dodatkowo działanie
insektycydu nie kończy się tutaj. Środek na karaluchy działa nawet po ich śmierci.
Karaczany zjadają bowiem padłe osobniki. Nagromadzona w ciele martwego owada trutka zatruwa również pozostałe
karaluchy. Taki efekt nazywany "kaskadowym" pozwoli Ci pozbyć się całych kolonii prusaków czy karaluchów.
Insekty giną w swoich kryjówkach lub gniazdach, dlatego często martwe owady wcale nie są widoczne.
Trutka niezjedzona przez rybiki pozostaje atrakcyjna dla owadów jeszcze przez długi czas chroniąc w ten sposób
dany obiekt przed ponownym rozwojem populacji.
Preparat skutecznie zwalcza:

karaluchy,
prusaki,
rybiki,
mrówki,
inne owady biegające.



Sposób użycia
Produkt należy stosować w dawce 0,1g/m². 0,1 g preparatu to 1 kropla o średnicy 5-7 mm lub cienki pasek żelu
o długości 3-5cm. Preparat należy nanosić w zakamarkach, pęknięciach, szczelinach, wzdłuż listwy podłogowej, za
urządzeniami gospodarstwa domowego oraz w ciepłych, wilgotnych lub ciemnych miejscach preferowanych
przez karaczany i inne owady biegające.
Podana dawka jest wystarczająca w przypadku normalnego poziomu inwazji szkodników. Natomiast
w przypadku zwiększonego natężenia ataku insektów, zaleca się stosowanie podwójnej dawki,  a w razie konieczności
aplikację należy powtórzyć.
Pierwsze efekty działania preparatu obserwowane są po 4 godzinach, a skuteczność osiągana jest po 3 dniach.
Pozwala to na rozprzestrzenianie żelu przez zanieczyszczone owady, powodując zatrucie innych osobników.
Resztki produktu,  jeśli są, usunąć po około 11 dniach lub wymienić na świeży produkt.
Żel stosować na zaatakowanych obszarach i ścieżkach owadów. Stosować w miejscach, które nie spowodują
wystawienia kropli preparatu na działanie promieni słonecznych lub źródła ciepła.
 


